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ایام  در  دانش آمــوزان  فراغت  اوقات  پرکردن 
تابستان به یک معضل برای برخی خانواده ها تبدیل 
شده اســت. برخی افراد فکر می کنند فراغت برابر 
با بیکاری اســت، درحالی که اوقات فراغت از جمله 
زمان های باارزش زندگی انسان است. دانش آموزان 
در ایام فراغت می توانند به کارهایی که عاقه دارند 
بپردازند و تجربیات خوبی به دســت آورند. حتی 
گاهی همین کارهایی کــه در اوقات فراغت انجام 
می دهند سبب می شود که مسیر زندگی شان عوض 
شود. برنامه ریزی برای تابستان بر اساس سن و مقطع 

تحصیلی بچه ها می تواند متفاوت باشد. 
اوقات فراغت تابستان برای دانش آموزانی که سال نهمی 
یا در مقطع متوسطه دوم هستند، اهمیت دوچندان دارد. 
همچنین برای آن دسته از دانش آموزانی که می خواهند در 
آزمون ورودی مدارس غیردولتی یا تیزهوشان شرکت کنند 
یا المپیادهای دانش آموزی را در پیش دارند. در واقع تابستان 
دوران طلایی برای این دانش آموزان محسوب می شوند که با 
برنامه ریزی درست، باید از آن استفاده کنند. پس از گذراندن 
اوقات تحصیلی و مطالعه مستمر و بی وقفه و فشار ذهنی و 
روانی ناشی از گذراندن آزمون ها روزهای فراغت در کشورهای 
دیگر 80 روز در سال و این رقم در کشور ما 90 روز است. 
پس از امتحانات تعطیلات تابستان فرامی رسد و این اوقات در 
تأمین بخشی از نیازهای جسمی و روانی جوانان و نوجوانان 
مؤثر است و برای ایشان بسیار خوشایند و لذت بخش است. 

برنامه ریزی فشرده ممنوع!
عقیل بستان ساکن بندر بوشهر و صاحب 3 فرزند 
که یکی از آنها  دانش آموز است در این مورد به گزارشگر 
کیهــان می گوید: »او را در کلاس فوتبال ثبت نام کردم 
تــا  بازی کنــد و در اوقات دیگر هم او را با خود به دریا 
می برم. خودم هم زمانی که مدرســه می رفتم یا فوتبال 

 بازی می کردم یا به دریا می رفتم.«
احسان کرمعلی زاده یک مشاور مدرسه به گزارشگر 
کیهان می گوید: »با توجه  به اینکه پر کردن اوقات فراغت 
و غنی سازی آن امری است که دغدغه های زیادی را برای 
والدین در هر تابستان فراهم می آورد، ولی گاهی اوقات 
این برنامه ریزی ها که گاهی هم فشرده و طاقت فرسا برای 
دانش آموزان حائز انگیزه هایی برای والدین است. شاید 
یکی از دلایل و انگیزه های قوی برای والدین و فرستادن 
فرزندان خود به کلاس های متعدد، نداشتن الگویی صحیح 
در تربیت و فقدان مهارت های لازم تربیتی از سوی والدین 
در مدیریت رفتار فرزندان باشــد. مثلًا والدینی که خود 
به علت مشغله و فشارهای شغلی و داشتن گرفتاری های 
دیگر دچار عدم برقراری ارتباط صحیح با فرزندانشــان 
هستند، انتظار دارند، همان طور که مدارس در طول سال 
تحصیلی وقت فرزندان آنها را پر می کنند در تابستان و ایام 
تعطیلات هم به این وظیفه خطیر بپردازند تا والدین را از 
زحمت درگیر شدن با اوقات بیکاری فرزندانشان خلاص 
ســازند. این البته حاوی پیام های نامطلوبی از ناپختگی 
و عدم مهارت در این دســته از والدین اســت. از طرفی 
گاهی هم والدین بر سر ثبت نام کلاس های تابستانی برای 
فرزندان با یکدیگر به مسابقه و رقابت می پردازند و این را 
هم یکی از عوامل فخرفروشی و تفاخر به دیگران تلقی 

 غنی سازی اوقات فراغت دانش آموزان 
با مدیریت و برنامه ریزی

تابسـتانی  پرثمر 
ومبا مدیریت و نظارت والدین

ش د
بخ
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مشاور مدرســه: اجبار و تحمیل از ســوی والدین بر پر کردن برنامه خالی 
فرزندانشان در ایام فراغت می تواند موجب آسیب شود. به طور مثال کلاس های 
آموزشــی که معمولاً مدارس و آموزشگاه ها برای تقویت بنیه دانش آموزان 
خود در ایام تابستان برگزار می کنند و دانش آموزان نیز بالطبع تمایل چندانی 
به شــرکت دوباره در کلاس های درسی و فراگیری آموزش مجدد نخواهند 

داشت، از این دست موارد است.

❖

یک روان شناس: والدین توجه داشته باشند که اوقات فراغت لزوماً یک پدیده 
گران قیمت نیست و شرکت در کلاس های پرهزینه اصلاً مورد مطلوب نخواهد 
بود. همچنین رفتن به کلاس های تابستانی هم آخرین راهکار برای گذراندن 
اوقات فراغت نیست، بلکه نیاز است با خرج کمی خلاقیت به برنامه ریزی در 
این زمینه پرداخت تا فرزندان بتوانند از طریق داشــتن سرگرمی های شاد و 

مفرح نیازهای خود را برآورده سازند.

می کنند که متأسفانه حتی در امر آموزش فرزندان هم 
با این پدیده های نادرست و نامطلوب مواجه می شویم.«

وی در ادامــه می افزاید: »اســتفاده از وقت را باید از 
کودکی به فرزندان آموخت. کودک باید یاد بگیرد که آرام 
بگیرد، با اینکه خوابش نمی برد دراز بکشد، کتاب ورق بزند، 
به داســتان گوش بدهد یا داستان و کتاب بخواند. برخی 
نوجوانان بدون برنامه بزرگ شــده اند و متأسفانه، بی برنامه 
بودن حتی به گذران اوقات فراغت آنان نیز ســرایت کرده 
و نمی دانند از وقت خود چگونه اســتفاده کنند؟ در مورد 
برنامه های تلویزیون در اغلب خانواده  ها اختلاف نظر زیادی 
وجود دارد. گاهی تداخل زمان پخش برنامه های تلویزیون 

مورد علاقه والدین و فرزندان به مشاجرات خانوادگی دامن 
می زند. ضمن اینکه محتوای برنامه های رایانه ای مورد استفاده 

فرزندان نیز باید تحت نظارت والدین باشد.«
این مشاور نسبت به فشردگی برنامه های تابستانی برخی 
از دانش آموزان هشدار داده و می گوید: »با توجه  به مزایای 
زیادی که شرکت در کلاس های تابستانی از جمله بودن با 
همسالان، کاهش بی تحرکی و انزوای اجتماعی دارد و الزام 
به تحرک و فعالیت را در زندگی کودکان و نوجوانان فراهم 
می کند که به نوبه خود موجب بهبود اعتمادبه نفس و ارتقای 
روابط اجتماعی در کودکان می شود، اما شرکت در کلاس های 
متعدد نیز دارای آسیب هایی است که پرداختن به آن خالی  از 
لطف نیست. اگر در انتخاب کلاس های تابستانی دقت شود 
این کلاس ها می توانند باعث افزایش اعتمادبه نفس و بهبود 
روابط اجتماعی، رشــد استعداد ذهنی و جهت دهی مثبت 
و تشخیص توانایی های بچه ها و زمینه سازی و توان افزایی 
در نیازهای جدیــدی مانند آموختن زبان دوم و بالا بردن 
آمادگی در حیطه های حسی - حرکتی و هماهنگی ذهن 

و عمل در بچه ها شود. 
یکی از این آسیب ها می تواند اجبار و تحمیل  شدن از 
سوی والدین بر پر کردن برنامه خالی فرزندانشان باشد. مثلًا 

کلاس های تقویت آموزشی که معمولاً مدارس و آموزشگاه ها 
برای تقویت بنیه دانش آموزان خود در ایام تابستان برگزار 
می کنند و دانش آموزان تمایل چندانی به شرکت دوباره در 
کلاس های درسی و فراگیری آموزش مجدد نخواهند داشت. 
یکی دیگر از این آسیب ها پر کردن تمامی وقت کودکان و 
نوجوانان اســت که گاهی بی محابا از طریق والدین صورت 
می گیرد. کودکانی هستند که ایام تابستان آنها حتی از زمان 
مدرسه هم پرکارتر می شوند، چرا که مجبورند صبح ها به چند 
کلاس و بعدازظهرها هم به کلاس های دیگری برده شوند 
و خب طبیعی اســت که این حجم از کلاس های تابستانی 
آن هم در زمان تعطیلات برای یک کودک یا نوجوان نه تنها 
لذت بخش نیست؛ بلکه در او ایجاد تنفر و انزجار از محیط 

مدرسه و آموزش ایجاد خواهد کرد.«
فرصتی برای مهارت آموزی 

همان طور که در ضرب المثل هایمان نیز گفته شده، سفر 
به پختگی انسان کمک می کند و انسان ها را می تواند در سفر 
شناخت. به همین دلیل بسیاری از مدارس برتر، در تابستان 
برنامه های خاص و ویژه ای مانند سفر یا اردوهای تفریحاتی 
را با نظارت کامل و رعایت شــرایط امن برای بچه ها برگزار 
می کنند. در دوره کوتاه اردو بچه ها از والدین دور هستند و 

استقلال و انجام کارهای شخصی را تمرین می کنند. طی اردو 
چادر زدن، نحوه تعامل و دوستی با طبیعت و محافظت از 
منابع طبیعی را یاد می گیرند. یکی دیگر از مهم ترین نکته های 
ســفر این است که بچه ها در کنار همسالان خود زمانی را 
بــدون اینکه درس بخوانند، زندگی می کنند و مهارت های 

ارتباطی آن ها ارتقا پیدا می کند.
مهارت هــای زیادی مثل انواع هنرهــا، انجام کارهای 
دستی، نجاری، داستان نویســی، برنامه نویسی، باغبانی یا 
ساخت وسایل کوچک وجود دارند که می توانید به اقتضای 
ســن فرزندتان، در اوقات فراغــت دانش آموزان بگنجانید. 
کلاس های مختلفی برای یادگیری این مهارت ها وجود دارد 
و برخی از مدارس هم ممکن است در پایگاه های تابستانی 
خود این مهارت ها را آمــوزش بدهند. به این مهارت ها به 
چشم گذراندن وقت اضافه نگاه نکنید، چون هریک از آنها 
در کشف استعداد و علایق فرزندتان، پیدا کردن مسیر آینده 
یا در انجام بهتر کارهای عمومی در هر شغلی که باشند به آنها 
کمک خواهد کرد و یک ارزش مضاعف محسوب می شود.

استعدادیابی دانش آموزان با هزینه معقول
در کشور ما اهمیت اوقات فراغت دانش آموزان به طور 
کلی با آغاز فصل تابســتان و تعطیلی رسمی مدارس قوت 

زیادی به خود می گیرد و نیازمند است این بخش مهم نیز 
ماننــد برهه های دیگر در زندگی کودکان و نوجوانان مورد 
توجه قرار گیرد. اوقات فراغت پدیده ای است که از یک سو 
مناســب ترین بستر برای رشد و شــکوفایی استعدادهای 
گوناگون و ابعاد مختلف وجود کودکان و نوجوانان به شمار 
می آید و از سویی دیگر در صورت عدم برنامه ریزی برای این 
ایام می تواند زمینه ساز بسیاری از مشکلات اجتماعی باشد؛ 
بنابراین اگر با آگاهی و دانش با آن روبه رو نشویم و برنامه ای 
سنجیده و منظم برای رویارویی با آن نداشته باشیم دچار 

صدمات و ضررهای جبران ناپذیری خواهیم شد. 
سمانه اسدی روان شناس درباره اوقات فراغت و اثرات 
آن بر بهداشت روانی دانش آموزان توضیح می دهد: »حُسن 
گذران اوقات فراغت تضمین کننده سلامت و بهداشت روانی 
انسان اســت. اشتغال مستمر و بدون وقفه فکری و عملی 
موجب خســتگی جسمی و ذهنی می گردد، به گونه ای که 
فرد به تدریج نشــاط و سرزندگی خود را از دست می دهد. 
در واقع فشــارهای ناشی از اشتغال ممتد ذهنی و جسمی 
نه تنها ممکن است با ازدست رفتن نشاط و تعادل حیاتی فرد 
همراه باشد، بلکه در مواقعی عامل مهمی برای بروز بسیاری 
از اختلالات روانی همچون روان رنجوری ها، افسردگی ها و 
نارسایی های جسمی که به ویژه از نوع بیماری های روان تنی 
محسوب  می شود. در این شرایط برخورداری از یک برنامه 
جامع و پیش بینی فرصتی آزاد و فارغ از کار موظف و بهره وری 
از آن اولین و مهم ترین گام در پیشگیری از آسیب های ذهنی 
و حفظ بهداشت روانی است. فقدان حداقلی از اوقات فراغت 
در زندگی روزمره ولو ســاعتی یا کمتر از آن باعث افزایش 
اضطراب یا فشار روانی شده، زمینه اختلال در قوای حسی 
و ادراکــی را فراهم می آورد و فرد در تفکر مولد و خلاق با 

مشکل جدی مواجه می گردد.«
وی در ادامه می افزاید: »ضروری است که دانش آموزان 
خودشان با توجه  به علاقه مندی هایشان توسط خانواده ها 
در این مسیر هدایت شوند. با توجه  به اینکه امروزه شرکت 
در کلاس های تابستانی و اوقات فراغت به بخش مهمی از 
دغدغه های والدین در این ایام تبدیل شده است، نیاز است که 
والدین این توجه را داشته باشند که اوقات فراغت لزوماً یک 
پدیده گران قیمت نیست و شرکت در کلاس های پرهزینه 
اصلاً مورد مطلوب نخواهد بود. همچنین رفتن به کلاس های 

تابســتانی هم آخرین راهکار برای گذراندن اوقات فراغت 
نیست، بلکه نیاز است با خرج کمی خلاقیت به برنامه ریزی 
در این زمینه پرداخت تا فرزندان بتوانند از طریق داشتن 
سرگرمی های شاد و مفرح نیازهای خود را برآورده سازند. 
یکی از این راهکارهایی که می تواند هم به کودک و نوجوان 
و هم به والدین آنها در تعیین نحوه گذراندن اوقات فراغت 
کمک زیادی بکند، دریافت نظر خود آنها است. اینکه از آنها 
بپرسیم به چه چیزهایی علاقه مند هستند و یا اینکه چگونه 
بــرای اوقات فراغت خود برنامه ریزی کنند؟ در واقع با این 
پرسش ها می توان دانش آموزان را به برنامه ریزی  کردن در 
مورد اوقات بیکاری و تعطیلات خود ترغیب کرد که از طرفی 
هم می تواند تأثیر مثبتی در ایجاد حس مسئولیت پذیری 
نسبت به امور خودشان در آنها ایجاد کند و هم اینکه والدین 
را از تصمیم گیری تحمیلی و اجباری برای فرزندانشان دور 
سازد. درواقع بسیار نیاز است تا خانواده ها نقشی راهنما و 
هدایتگر را ایفا کننــد تا تصمیم گیر مطلق. پس می توان 
گفت بهترین راه پر کردن اوقــات فراغت دانش آموزان از 
طریق برنامه ریزی در این زمینه صورت می گیرد. در رابطه 
 با شرکت در کلاس های تابستانی توصیه نمی شود که حتماً 
باید با کلاس های تابستانی این اوقات پر شود یا نشود، بلکه 
مسئله این است که شرکت در این کلاس ها تا چه حد به 
رفع نیازهای جســمی و روحی دانش آموزان منجر خواهد 
شد؟ و یا اینکه آیا این روش می تواند صرفاً راه فراری برای 
خلاصی از بی برنامگی و بطالت در ایام تعطیلات دانش آموزان 
باشد؟ قطعاً با یک برنامه ریزی صحیح از سوی والدین اهداف 

غنی سازی در زمان فراغت قابل تحقق و عملی است.«
بازی های دسته جمعی با خانواده

امــروزه کودکان و نوجوانان زمان زیادی را صرف انجام 
بازی با موبایل و تبلت می کنند که مضرات بســیاری مانند 
ناهنجاری های ستون فقرات در اثر وضعیت ثابت و نامناسب 
بــدن، اضافه وزن، کاهش تحرک، کاهــش تمرکز، افزایش 
اســترس و کاهش قدرت ذهنی به دنبــال دارند. از طرفی 
هیچ گاه حذف یک فعالیت آن هم چیزی که حسابی برای 
بچه ها جذابیت دارد، بدون ایجاد یک جایگزین، موفقیت آمیز 

نخواهد بود. 
یکــی از راهکارهای ســرگرم  کــردن کــودکان در 
تابستان بازی  کردن با فرزندتان است. ایام تابستان فرصت 
خوبی است تا دور هم بنشینید و از انواع و اقسام بازی های 
رومیزی یک، دو تا چندنفره ماند انواع پازل، چینش دومینو، 
بازی های فکری و استراتژیک لذت ببرید. حین این بازی ها با 
یکدیگر تعامل بیشتری دارید، می خندید، هیجان زده می شوید 
و دانش آموزان نیز همکاری  کردن، برنامه ریزی و هدف گذاری 
را یــاد می گیرند. این بازی ها را می توانید خریداری کنید یا 
خیلی ساده و با همکاری فرزندتان از روی تصاویر و اطلاعاتی 
که در اینترنت وجود دارد، یک نسخه شخصی برای خودتان 

درست کنید و با یک تیر دو نشان بزنید.
یکی از چیزهایی که شاید ساده به نظر برسد، اما اهمیت 
زیادی در پر کردن اوقات فراغت دانش آموزان در تابستان دارد، 
سپردن مسئولیت متناسب به آنها است. بر اساس اینکه فرزند 
شما چقدر زمان اضافه دارد و چه مهارت هایی بلد است، سعی 
کنید راه و روش کســب درآمد هرچند اندک، اما باارزش، از 
طریق مهارت های فردی اش را به او بیاموزید. این مسئله هوش 
مالی و اقتصادی نوجوانان را تقویت می کند و به آنها احساس 
ارزشمندی و اعتمادبه نفس می دهد، حتی اگر توانمندی او 
در حد کسب درآمد نیست، می توانید کارهای ساده ای را در 
خانه به او بســپارید تا تحت نظارت شما وسیله ای را تعمیر 
کند، غذایی بپزد، کارهای ساده انجام دهد و در رسیدگی به 
باغچه و گلدان ها کمکتان کند تا هم با مسئولیت های خانه و 
زندگی آشنا شود و هم مبلغ تشویقی برای انجام این کارها 
دریافت کند. با این روش بچه ها هم مسئولیت پذیری را تمرین 
می کنند و هم یاد می گیرند که کسب درآمد نیاز به تلاش دارد.

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ 1401/08/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای عباس ارجمندی به شــماره ملی 0070434913 
به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1403/08/03و به سمت 
عضــو اصلی هیئت مدیره تا تاریــخ 1403/08/03 آقای 
جواد خلیل ارجمندی به شماره ملی 0081665237 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03و 
به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03 خانم 
ریحانه اهنزی به شــماره ملی 6599919022 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03 انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت 
از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و 
همچنیــن کلیه نامه های عــادی و اداری با امضاءعباس 
ارجمندی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای امیر 
حســین اهنزی به شماره ملی 0019131712 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی خانم زینب جوریان 
به شماره ملی 0083169751 به سمت بازرس اصلی تا 

پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص آبراه صنعت ارجمند

به شناسه ملی 1400۵84۷۵۹۳ و به شماره ثبت 4۹1۹60 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
شــد:  اتخــاذ  ذیــل  تصمیمــات   1399/06/30 
آقای محمد حســین ذوالفقاری طهرانی به ســمت 
ملــی 0043216031  کــد  هیئت مدیره   رئیــس 
 آقای محمد بیدآبادی به ســمت عضو هیئت مدیره 
کــد ملــی 0032280661 آقای احمــد بیدآبادی 
بــه ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره کــد ملی 
بیدآبــادی  عبدالحســین  آقــای   0041638158
عضو هیئت مدیره کد ملــی 0043821121 آقای 
میثــم بیدآبــادی به ســمت مدیرعامــل کد ملی 
0075350671 تعیین سمت گردیدند. کلیه اسناد 
و اوراق بهادار و تعهدآور از جمله چک سفته و برات 
و غیره به امضــاء 2 نفر از 4 نفر اعضاء هیئت مدیره 
بهمراه مهــر شــرکت و اوراق عادی مراســلات و 
مکاتبات اداری به امضاء مدیرعامل یا یکی از اعضاء 

هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر است. 

آگهی تغییرات شرکت مدیریت مهندسی صبا 
سهامی خاص به شماره ثبت 2102۷۹ 

و شناسه ملی 10102۵1۷680 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1399/12/04 و مجوز شــماره 184232/۷1/5 مورخ 
99/12/20 سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای تصمیمات 
ذیــل اتخاذ شــد: آقای داریــوش امانی تهرانــی به کدملی 
1289385۷50 بــه جای آقای عبدالهاشــم حســن نیا برای 
 مدت 2 ســال به عنوان عضو و رئیس هیات عامل ، مدیرعامل 

)رئیس  سازمان( انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
سهامی خاص به شماره ثبت ۷8۹۵6 و شناسه ملی 101012۳۷۷۵8

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1400/03/1۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - نام شــرکت به 
توسعه آرد سفید فرخ تغییر و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت 

آگهی تغییرات شرکت آرد سفید ورامین
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳068 

و شناسه ملی 1010104۹2۳6

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1401/08/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
 سرمایه شرکت از مبلغ 100000000 ریال

به مبلــغ 10000000000 ریال منقســم 
بــه 1000000 ســهم 10000 ریالی با نام 
عادی که تماما از طریق نقدی افزایش یافته 
و مبلــغ 9900000000 ریــال به موجب 
مورخ   1401200/2/27819 شماره  گواهی 
1401/08/18 بانــک اقتصاد نوین شــعبه 
قائم مقام پرداخت گردیده است. ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت 
از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر 

تکمیل امضاء گردیده است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مصالح ساختمانی روشنگران خالق
 به شناسه ملی 1400۵۹61۵۵۵ 

و به شماره ثبت 4۹4۳۳۷ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه 
مــورخ  مدیــره  هیئــت 
تصمیمات   1397/04/30
ذیل اتخاذ شد: آقای مختار 
به شــماره ملی  نورانــی 
5309787021 به سمت 
رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شماره 
ملــی 0533906385 به 
رئیس هیئت  نایب  سمت 
مدیــره- آقــای حســن 
ملی  به شــماره  ربیعــی 
0533841100 به سمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت 
مدیره انتخاب شدند کلیه 
اســناد و اوراق بهــادار و 
تعهدآور شــرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، 
قراردادها و عقود اسلامی با 
امضاء آقایان مختار نورانی 
و حســن ربیعی همراه با 
مهر شرکت معتبر و اوراق 
عادی بــا امضاء هر یک از 
آقایان مختار نورانی، حسن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با 
مهر شرکت معتبر می باشد. 
محل شــرکت  به آدرس 
تهــران تهرانپارس- قنات 
کوچه  مطهری-  کوثر- خ 
پلاک  مرکــزی-  هفتــم 
39- واحد 4 کدپســتی: 
انتقــال   1689947814

یافت.

آگهی تغییرات 
شرکت ساختمانی 

جنت سازان 
سهامی خاص 

به شماره ثبت 
 608۳1

و شناسه ملی 
 101010۵8۷۵۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 


